МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от «12» августа  2011г.                                                                                                      № 1325
О внесении изменений в
примерный базисный учебный план

образовательных учреждений

Рязанской области, реализующих

программы общего образования

В соответствии с приказом Минобрнауки Российской федерации от 3 июня 2011 г. № 1994 «О внесении изменений в федеральный базисный учебный план и примерные учебные планы для образовательных учреждений Российской Федерации, реализующих программы общего образования, утвержденные приказом Министерства образования Российской Федерации от 9 марта 2004 г.     № 1312»

П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в примерный базисный учебный план образовательных учреждений Рязанской области, реализующих программы общего образования, утвержденный приказом министерства образования Рязанской области от 29 апреля 2011 г. № 723 (приложение).

2. Отделу общего среднего и дошкольного образования (Ю.В.Золотов)   довести содержание данного приказа до сведения муниципальных органов управления образованием и образовательных учреждений, реализующих программы общего образования.

3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 сентября 2011 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра образования Рязанской области О.С. Щетинкину.

И.о. министра образования
Рязанской области                                                                                   И.И. Петрушина